
BYL PRO SCHVÁLENÍ VŠECH BODŮ 

ODEVZDÁN JIŽ DOSTATEČNÝ POČET 

HLASŮ? 

ANO 
Průběžné informace o odevzdaných hlasech pro rozhodování per rollam valné 

hromady společnosti O2 Czech Republic a.s. 

Datum a čas poslední aktualizace: 3. 7. 2020 13:49:01 

Celkový počet hlasů spojených s akciemi Společnosti činí 310 220 067. 

Společnost nabyla 9 337 910 vlastních akcií, se kterými nevykonává s nimi 

spojená hlasovací práva. Celkový počet hlasů všech akcionářů 

oprávněných hlasovat tak činí 300 882 157. 

Pro schválení návrhů k bodům: 

a) 1 až 8 pořadu rozhodování je potřebná nadpoloviční většina hlasů 

všech akcionářů oprávněných hlasovat, tj. více než 50 %, 

b) 9 a 10 pořadu rozhodování je potřebná dvoutřetinová většina hlasů 

všech akcionářů oprávněných hlasovat, tj. minimálně 66,67 %. 

 

Počet hlasů 

odevzdaných 

PRO 

předložený návrh 

(podíl v % 

z celkového počtu 

hlasů všech 

akcionářů 

oprávněných 

hlasovat) 

Usnesení k bodu č. 1 pořadu rozhodování per rollam 

Schválení řádné účetní závěrky společnosti za rok 2019 
242 940 217 

(80,742647 %) 



Usnesení k bodu č. 2 pořadu rozhodování per rollam 

Schválení konsolidované účetní závěrky společnosti za 

rok 2019 

242 940 217 

(80,742647 %) 

Usnesení k bodu č. 3 pořadu rozhodování per rollam 

Rozhodnutí o rozdělení zisku společnosti za rok 2019 
243 091 199 

(80,792826 %) 

Usnesení k bodu č. 4 pořadu rozhodování per rollam 

Rozhodnutí o rozdělení emisního ážia společnosti 
243 091 179 

(80,792820 %) 

Usnesení k bodu č. 5 pořadu rozhodování per rollam 

Určení auditora k provedení povinného auditu 

společnosti pro rok 2020 

243 091 179 

(80,792820 %) 

Usnesení k bodu č. 6 pořadu rozhodování per rollam 

Opatření související s optimalizací kapitálové struktury: 

rozhodnutí o nabytí vlastních akcií společnosti 

243 007 895 

(80,765140 %) 

Usnesení k bodu č. 7 pořadu rozhodování per rollam 

Schválení politiky odměňování členů představenstva 

a dozorčí rady společnosti 

236 192 237 

(78,499915 %) 

Usnesení k bodu č. 8 pořadu rozhodování per rollam 

Volba člena výboru pro audit 
240 525 091 

(79,939965 %) 

Usnesení k bodu č. 9 pořadu rozhodování per rollam 

Opatření související s optimalizací kapitálové struktury: 

rozhodnutí o snížení základního kapitálu společnosti 

zrušením vlastních akcií 

241 532 928 

(80,274926 %) 

Usnesení k bodu č. 10 pořadu rozhodování per rollam 

Rozhodnutí o změně stanov společnosti 
241 532 928 

(80,274926 %) 

 


